


DRZWI  SUWANE  Z  LPS 
 

PRZEZNACZENIE  WYROBU 
 Drzwi suwane z LPS przeznaczone są do zamykania przejść z pokładów otwartych                        
do pomieszczeń sterowych na wszystkich jednostkach pływających . 
 Przystosowane są do montażu w ścianach stalowych . 
 
WYKONANIE  WYROBU 
 Ościeżnica wykonana jest z kątownika o grubości 4 mm i stanowi sztywną ramę . Górna część 
ramy tworzy specjalnie pospawana poprzeczka usztywniona węzłówkami . Próg wykonany jest          
z płaskownika spawanego docelowo do pokładu na statku . Na progu przykręcony jest mosiężny 
kształtownik T-owy pełniący rolę prowadnicy skrzydła. 
 Cała ościeżnica jest dostosowana do przykręcenia śrubami do ściany stalowej , która jest 
odchylona od pionu o kąt 16o na wysokości 980 mm . Wokół światła drzwiowego montowana jest 
uszczelka , która zapobiega przedostawaniu się wody do pomieszczeń wewnętrznych . 
 Skrzydło posiada konstrukcję skorupową . Wypełnione jest sztywną pianką poliuretanową.  
W skrzydle znajduje się zamek z wkładką patentową oraz okno z szybą hartowaną o grubości  
12 mm , która jest mocowana za pomocą dwustronnej ramki ze stali nierdzewnej. Wkręty mocujące 
szybę w oknie znajdują się od strony przymyku.  
 Skrzydło zawieszone jest na dwóch wózkach suwających się w szynie nierdzewnej.  
Po zamknięciu skrzydło przylega do uszczelki przykręconej do ościeżniaka pionowego od strony 
zamka. Dolna krawędź skrzydła przesuwana jest wzdłuż mosiężnego kształtownika T-owego.  
Z teownikiem bezpośrednio stykają się rolki, których konserwację można prowadzić przez dwa 
otwory inspekcyjne. 
 Drzwi wyposażone są w 6 zaczepów umożliwiających dociśnięcie skrzydła na całym obwodzie 
do uszczelki w pozycji zamkniętej. Dzięki temu uzyskuje się całkowitą szczelność drzwi.  
 
ZAKRES  DOSTAWY 
 Dostawa obejmuje kompletne drzwi bez wkładki patentowej . 
 
OPAKOWANIE , TRANSPORT , MAGAZYNOWANIE 
 Drzwi są zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi . Ułożone na specjalnej palecie 
mogą być przemieszczane za pomocą wózków i dźwigów . Muszą być składowane w zadaszonych 
pomieszczeniach magazynowych . 
 
PODZIAŁ , OZNACZENIE  I  WYKO ŃCZENIE  
 Odmiany : 
   L – drzwi lewe (jak na rysunku) 
   P – drzwi prawe (jako lustrzane odbicie) 
 Wykończenie skrzydła – żelkot kolor biały . 
 Wykończenie ościeżnicy – malowana wg katalogu RAL . 
 
PRZYKŁAD  OZNACZENIA 
 Drzwi suwane z LPS odmiany lewej – L , ościeżnica malowana w kolorze  RAL 9003 . 
 DRZWI  SUWANE  Z  LPS – L/9003 wg karty katalogowej nr KK 24-12/34-215. 
 
 Niniejsza karta katalogowa odpowiada rysunkowi nr N 24-95/34-215. 
 


